09.06.2021г. №193/39
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ (ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

ДУМА

РЕШЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КОРРЕКТИРОВКИ ПРОГРАММЫ «СТРАТЕГИЯ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ) ДО 2030 ГОДА»

          В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава Усть-Кутского муниципального  образования (городского поселения), Дума Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)

РЕШИЛА:

1. Утвердить корректировку программы «Стратегия социально-экономического развития Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) до 2030 года».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на     официальном сайте администрации муниципального образования «город  Усть-Кут» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.admustkut.ru
Глава муниципального образования

«город Усть-Кут»

 Е.В. Кокшаров
Председатель Думы Усть-Кутского
 муниципального  образования
 (городского поселения)

 Н.Е. Тесейко